P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°lf^.6lQ/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionária, CLAUDIA PATRÍCIA
BERTOLLA MARCONDES, Registro n°3072, do cargo de Vice Gestor Escolar
-  Função Atividade, nível “Vi”, efetiva, lotada na EMEIEF “Professora Ermínia
Figueira de Azevedo Almeida” da Secretaria de Educação desta Prefeitura
Municipal de Lorena, passa a responder temporariamente pelo cargo de Gestor
Escolar, na EMEI “Carmelita Vieira de Oliveira Braga” da mesma Secretaria, a
partir de Oi de Agosto de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de Agosto de 2.007.

PAULO G ^ R ^ M E
PrefeitoMtínicipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA'
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal